長町校の生徒様へ
クリスマスショーのスケジュール

クリスマスショーへのご参加について
クリスマスショーの参加について、申込み等は必要ございません。

また、クラスメイトとのペアでの発表も予定されており、生徒様の欠席により発表内容の変更

が必要になる場合がございます。
相手の生徒様のご負担になってしまいますので、ご欠席される場合は必ず連絡をいただくよう

お願い申し上げます。

長町校の生徒様
日時：12/3 (日) 10:00 ~16:50
場所：長町校
*時間は所属クラスごとに異なりますので以下をご確認ください。

10:00 ~ 10:50
・木曜日　17時 IP1（Chelsea）
・金曜日　18時 IP2（Karl）
・土曜日　10時 KP2（Chelsea）
・土曜日　10時 IP1（Anna）
・土曜日　13時 KP3（Anna）

11:30 ~ 12:20
・金曜日　17時 IP2（Chelsea）
・土曜日　10時  KP3（Karl）
・土曜日　11時 IP2（Karl）
・土曜日　11時 KP2（Anna）
・土曜日　12時 IP1（Chelsea）

13:00 ~ 13:50
・火曜日　17時 KP3（Joshua）
・火曜日　17時 IP1（Chelsea）
・火曜日　17時 IP2（Karl）
・土曜日　10時 KP3（Andrea）
・土曜日　15時 IP2（Anna）
・日曜日　12時 KP2（Daniel）

14:30 ~ 15:20
・水曜日　17時 KP2（Joshua）
・水曜日　17時 IP1（Karl）
・水曜日　17時 Intn'l（Caitlin）

・金曜日　17時 Intn'l（Karl）
・日曜日　14時 IP1（Daniel）
・日曜日　16時 IP2（Daniel）

16:00 ~ 16:50
・木曜日　18時 IP1（Chelsea）
・木曜日　18時 IP2（Joshua）
・金曜日　16時 IP1（Karl）
・土曜日　15時 IP2（Chelsea）

以下のクラスについては、今年度はクリスマスショーへの参加はございません。
クラスの開講時期を考慮し、通常のカリキュラムを進めることを優先できればと考えております。
・木曜日 16時 KP2（Joshua）
・火曜日 18時 IP1（Karl）